UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các xe có phù hiệu sẽ hết hạn trong tháng 5 năm 2025

Căn cứ điểm d, khoản 9, Điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày

18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ.

Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước thực hiện thông báo danh sách các xe có

phù hiệu sẽ hết hạn trong tháng 05 năm 2025 và đăng tải thông tin trên trang

thông tin điện tử của Sở.

(Phụ lục kèm theo văn bản này)

Trên đây là nội dung Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước thông báo cho các

đơn vị liên quan được biết, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (b/c);

- Công an các tỉnh, thành phố (p/h);

- Chi Cục thuế XVI;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Website Sở (công khai), Thanh tra Sở,

 Phòng QLVTPT&NL;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T17:03:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Hữu Độ<doph.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T21:46:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Văn Hiếu<hieudv.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:07:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:07:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:08:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!